
UCHWAŁA NR XX/150/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatnie przyjęcie od Polskich Kolei Państwowych S. A. 
nieruchomości o numerach 181/6, 182/5, 184/3, 185/2, 186/2, 188/4, 188/5, 189/3, 199/2 w obrębie 

geodezyjnym Słupia pod Kępnem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji 
i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 292 ze 
zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie od Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie przez Gminę Baranów prawa własności nieruchomości, wskazanych na załącznikach nr 1 i 2 oraz 
opisanych w poniższej tabeli: 

Lp. Numer działki Obręb Geodezyjny Powierzchnia 
w ha Nr Księgi Wieczystej 

1 181/6 0,0698 
2 182/5 0,0171 
3 183/5 0,0510 
4 184/3 0,0500 
5 185/2 0,0544 
6 186/2 0,0416 
7 188/4 0,0392 
8 188/5 0,0431 
9 189/3 0,0200 

KZ1E/00051942/9 

10 199/2 

Słupia pod Kępnem 

0,0154 KZ1E/00051734/8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: 4307E414-4D86-4CE7-B545-BB5CCC98D6F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/150/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 4307E414-4D86-4CE7-B545-BB5CCC98D6F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/150/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 22 września 2020 r.

Id: 4307E414-4D86-4CE7-B545-BB5CCC98D6F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XX/150/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 września 2020 r.

Stosowanie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.
poz. 713/ do wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych
Gminy, jeżeli nie zostały określone zasady jego nabywania lub zbywania. Nieodpłatne przekazanie prawa
własności nieruchomości nastąpi w trybie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji,
restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” /Dz. U z
2020 roku, poz. 292 ze zm./.

Spółka Polskie Koleje Państwowe Oddział Gospodarowania Nieruchomościami w Poznaniu złożyła
propozycję nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Baranów prawa własności przedmiotowych
nieruchomości.

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, o której mowa w §1 niniejszej
uchwały uzasadnia się potrzebą realizacji zadań własnych Gminy Baranów
w dziedzinie transportu

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione.

Id: 4307E414-4D86-4CE7-B545-BB5CCC98D6F4. Podpisany Strona 1




